2018. September

ODA M

お客様各位
貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。この度、価格が改定となる商品がございますので、ご案内申し上げます。
為替の変動や原材料費の高騰などの影響を受け、一部商品の価格改定をせざるを得ない状況となりました。
平素よりご愛顧いただいておりますお客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますよう、お願い申し
上げます。

株式会社 ディクラッセ

価格改定のご案内

infomation product exhibition catalog media lux

NEWS & TOPICS

商 品 名 改 定 内 容

1

2018年10月1日（月）受注分より新価格で販売させていただきます。
※9月28日（金）15時までのご発注書は旧価格、15時以降のご発注書は新価格になります。

カタログvol.22 / P69JAN : 4571163648232 品番 : LP2049WO

JAN : 4580157051309 品番 : LB6100WO

アウロウッドM

Auro-wood

アウロウッド

Auro-wood

カタログvol.22 / P69
JAN : 4571163643657 品番 : LF4200WO

pendant lamp

floor lamp

￥25,000  (消費税別途)

￥48,000  (消費税別途)

￥32,000  (消費税別途)

￥55,000  (消費税別途)

オーディーエー M

カタログvol.22 / P9JAN : 4580157052481/2498
品番 : LF4475AM/LF4475GY

floor lamp ￥280,000  (消費税別途) ￥300,000  (消費税別途)

アウロウッド

Auro-wood

カタログvol.22 / P73

bracket lamp ￥55,000  (消費税別途) ￥62,000  (消費税別途)

ODA L
オーディーエー L

カタログvol.22 / P9JAN : 4580157052467/2474
品番 : LF4474AM/LF4474GY

floor lamp ￥320,000  (消費税別途) ￥360,000  (消費税別途)

2018. September

Camino S

NEWS & TOPICS

お客様各位
貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。この度、価格が改定となる商品がございますので、ご案内申し上げます。
生産工程の見直しを行いコストダウンが実現し、お客様がよりお求めやすい価格へ改定させて頂くことになりました。
何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。

株式会社 ディクラッセ

価格改定のご案内

infomation product exhibition catalog media lux

商 品 名 改 定 内 容

2

2018年10月1日（月）受注分より新価格で販売させていただきます。
※9月28日（金）15時までのご発注書は旧価格、15時以降のご発注書は新価格になります。

カタログvol.22 / P37
カミーノ S

pendant lamp ￥12,000  (消費税別途) ￥11,000  (消費税別途)

JAN : 4580157053235/3211/3228
品番 : LP3114BZ/LP3114GD/LP3114SV

LED Camino S

カタログvol.22 / P37
LED カミーノ S

pendant lamp ￥15,000  (消費税別途) ￥14,000  (消費税別途)

JAN : 4580157053150/3136/3143
品番 : LP3110BZ/LP3110GD/LP3110SV

Camino L

カタログvol.22 / P37
カミーノ L

pendant lamp ￥15,000  (消費税別途) ￥14,000  (消費税別途)

JAN : 4580157053266/3242/3259
品番 : LP3115BZ/LP3115GD/LP3115SV

LED Camino L

カタログvol.22 / P37
LED カミーノ L

pendant lamp ￥18,000  (消費税別途) ￥17,000  (消費税別途)

JAN : 4580157053297/3273/3280
品番 : LP3116BZ/LP3116GD/LP3116SV